各 位

湘南グリーン介護老人保健施設葉山

        (同ユニット型)

施 設 長   武 谷   克 重

新型コロナウイス感染者発生について

 日頃より当施設の運営に関しまして、ご協力いただき誠に有難うございます。

 令和６年７月１４日にご利用者２名、職員２名が新型コロナウィルス感染陽性と

確認されましたので、ご報告いたします。

 皆様にご心配をおかけいたしますが、今後も感染対策及び予防の徹底、蔓延防止に

努めて参ります。

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

湘南グリーン介護老人保健施設 葉山

                         担当：相談課・総務課

                         ℡ ：046（877）5660